2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗЕЙСКОГО РАЙОНА
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2023                                                                                                   № 28
п. Дугда

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Дугдинский сельсовет»
1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Дугдинский сельсовет», утвержденное решением  Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 14.04.2017 № 13 (с учетом изменений от 24.08.2017 № 35, от 13.02.2018 № 22, от 31.10.2019 № 63, от 02.04.2020 № 75, от 22.09.2022 № 6) следующие изменения:

Статью 5 изложить в новой редакции:

«Статья 5. Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу.
Налогоплательщики уплачивают налог в соответствии с порядком, установленным ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах, на официальном сайте администрации Дугдинского сельсовета http://дугда.рф/ и распространяет действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                С.Н. Овчинников

Глава сельсовета                                                                          В.В. Михайлов